
UCHWAŁA NR 165/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w prowizorium budżetowym Akademii Pedagogiki Specjalnej    

im. Marii Grzegorzewskiej  na 2019 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 408 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 statutu APS, którego 

tekst jednolity przyjęty został uchwałą nr 104/2018 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 czerwca  2018r.,w związku z  227 ust. 3 ustawy z dnia 

3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1669),a także na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 
 

 

§ 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w prowizorium budżetowym na 2019 rok: 

 

7. Plan zakupu sprzętu, oprogramowania i materiałów eksploatacyjnych 

 
w zł. 

 Nazwa jednostki organizacyjnej/ Nazwa produktu Źródła finansowania Uwagi  

Środki własne Dotacje i inne  

1 2 3 4 5 

 Biblioteka    

6. Zakup urządzenia wielofunkcyjnego kolor  13.000,00   

  

RAZEM: 

 

 13 000,00 

  

*Finansowanie ze środków pozyskanych w 2019r. z opłat za nieterminowy zwrot materiałów bibliotecznych 

 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 


